
Summer Cup 2022 Masters
13 августа 2022 г.

ОБЩИЙ ЗАЧЕТ ЖЕНЩИНЫ

Место Имя г.р. Клуб Дистанция Время Очки Сумма очков

1 МАРМЫЛЬ, Ольга 87 Олимпиец 50m брасс 36.65 790 1526
МАРМЫЛЬ, Ольга 87 Олимпиец 50m в/c 29.50 736

2 ПЛОТНИЦКАЯ, Светлана ЧК 68 Silver Swim 50m батт 33.75 786 1524
ПЛОТНИЦКАЯ, Светлана ЧК 68 Silver Swim 50m в/c 31.53 738

3 ГАЙДУКЕВИЧ , Елена 62 БульБаш 50m в/c 34.85 704 1337
ГАЙДУКЕВИЧ , Елена 62 БульБаш 50m брасс 44.68 633

4 КЛЮЧИНСКАЯ, Наталья 97 World Class BLR 50m в/c 29.44 669 1302
КЛЮЧИНСКАЯ, Наталья 97 World Class BLR 50m батт 32.68 633

5 НЕГОМЕДЗЯНОВА, Елена 77 Silver Swim 50m в/c 32.78 578 1101
НЕГОМЕДЗЯНОВА, Елена 77 Silver Swim 400m в/c  5:52.12 523

6 ДЕМИДОВА, Екатерина 90 Олимпиец 50m в/c 32.24 533 1036
ДЕМИДОВА, Екатерина 90 Олимпиец 50m батт 35.43 503

7 ЗАНЧУРИНА, Алена 87 БульБаш 50m брасс 41.58 541 979
ЗАНЧУРИНА, Алена 87 БульБаш 400m в/c 5:59.58 438

8 НОВИКОВА, Елена 63 Олимпиец 50m н/с 47.30 444 849
НОВИКОВА, Елена 63 Олимпиец 50m в/c 39.95 405

9 ФУРМАН, Людмила 56 БульБаш 50m брасс 54.15 441 705

ФУРМАН, Людмила 56 БульБаш 50m в/c 50.22 264

10 ДЕМИДОВА, Оксана 67 Желтая субмарина 50m брасс 50.52 410 685
ДЕМИДОВА, Оксана 67 Желтая субмарина 400m в/c 7:33.31 275

11 ОБРОЖКО, Анна ЧК+ ВП 89 Лично 50m в/c 44.59 201 397
ОБРОЖКО, Анна ЧК+ ВП 89 Лично 400m в/c 7:50.57 196

12 ГОЛЬД, Елена 83 БульБаш 50m в/c 44.10 220 362
ГОЛЬД, Елена 83 БульБаш 50m н/с 1:01.00 142

13 ШИБКО, Татьяна ЧК+ ВП 74 Лично 400m в/c 8:12.10 191 347
ШИБКО, Татьяна ЧК+ ВП 74 Лично 50m в/c 50.65 156

ОБЩИЙ ЗАЧЕТ МУЖЧИНЫ

Место Имя г.р. Клуб Дистанция Время Очки Сумма очков

1 ЧАЙКОВ, Павел 96 Желтая субмарина 50m н/с 25.94 900 1761
ЧАЙКОВ, Павел 96 Желтая субмарина 50m в/с 24.00 861

2 АЛЕШКЕВИЧ, Сергей 64 Олимпиец 50m батт 29.09 942 1758
АЛЕШКЕВИЧ, Сергей 64 Олимпиец 50m в/с 27.90 816

3 ВАНИН, Андрей 68 Олимпиец 50m батт 29.82 774 1512
ВАНИН. Андрей 68 Олимпиец 50m в/с 28.11 738

4 КОВАЛЕВ, Евгений 96 World Class BLR 50m брасс 29.61 869 1395
КОВАЛЕВ, Евгений 96 World Class BLR 50m в/с 28.28 526

5 ГУНЯЖЕНКО, Сергей 85 Finval 50m батт 28.17 688 1362
ГУНЯЖЕНКО, Сергей 85 Finval 50m в/с 26.23 674

6 БАРАБАНОФФ, Андрей 81 Finval 50m в/с 26.38 730 1317
БАРАБАНОФФ, Андрей 81 Finval 50m батт 30.00 587

7 МЕДВЕДСКИЙ, Антон 96 World Class BLR 50m в/с 24.68 792 1288
МЕДВЕДСКИЙ, Антон 96 World Class BLR 400m в/с 5:08.78 496

8 АЛЬШЕВИЧ, Андрей 89 Олимпиец 50m в/с 26.40 589 1056
АЛЬШЕВИЧ, Андрей 89 Олимпиец 50m батт 29.46 467

9 ШУНДРИК, Денис ЧК 91 World Class BLR 50m в/с 26.83 561 1047



ШУНДРИК, Денис ЧК 91 World Class BLR 50m батт 29.08 486

10 ТИШКО, Владимир 62 Желтая субмарина 50m в/с 33.94 494 972
ТИШКО, Владимир 62 Желтая субмарина 400m в/с 6:17.39 478

11 ЩЕРБАКОВ, Иван 78 Желтая субмарина 50m в/с 28.65 570 895
ЩЕРБАКОВ, Иван 78 Желтая субмарина 50m н/с 39.48 325

12 САМОХВАСТОВСКИЙ, Алексей ЧК 85 World Class BLR 50m в/с 30.11 445 875
САМОХВАСТОВСКИЙ, Алексей ЧК 85 World Class BLR 50m брасс 38.24 430

13 ЧАЙКОВСКИЙ, Александр 91 Лично 50m батт 29.73 455 848
ЧАЙКОВСКИЙ, Александр 91 Лично 400m в/с 5:27.79 393

14 АТКАЕВ, Владимир 73 Лично 50m брасс 40.27 428 828
АТКАЕВ, Владимир 73 Лично 50m в/с 32.38 400

15 ЛАПИКОВ, Александр 56 Желтая субмарина 50m в/с 36.45 433 809
ЛАПИКОВ, Александр 56 Желтая субмарина 50m батт 42.32 376

16 КАЛАШНИКОВ, Александр 50 Желтая субмарина 50m в/с 39.02 410 760
КАЛАШНИКОВ, Александр 50 Желтая субмарина 50m батт 45.89 350

17 ЩЕЛИН, Даниил 93 Олимпиец 50m в/с 29.97 442 717
ЩЕЛИН, Даниил 93 Олимпиец 400m в/с 6:15.62 275

18 СУБОЧ, Александр ЧК 70 Лично 50m брасс 41.90 395 707
СУБОЧ, Александр ЧК 70 Лично 50m н/с 43.10 312

19 ПАШКОВИЧ, Сергей ЧК 83 World Class BLR 50m в/с 31.73 380 704
ПАШКОВИЧ, Сергей ЧК 83 World Class BLR 400m в/с 5:52.63 324

20 ЛИПЛЯНИН, Алексей 88 Олимпиец 50m в/с 31.96 332 653
ЛИПЛЯНИН, Алексей 88 Олимпиец 50m брасс 40.58 321

21 СЕННИКОВ, Сергей 53 Олимпиец 50m в/с 39.02 353 622
СЕННИКОВ, Сергей 53 Олимпиец 50m н/с 51.57 269

22 ВАСЬКО, Леонид ЧК+ ВП 81 Лично 50m в/с 33.91 344 598
ВАСЬКО, Леонид ЧК+ ВП 81 Лично 50m н/с 42.87 254

23 ПАШКОВИЧ, Александр ЧК+ ВП 88 Лично 50m в/с 32.23 323 537
ПАШКОВИЧ, Александр ЧК+ ВП 88 Лично 400m в/с 6:41.66 214

24 ОСТАПОВЕЦ, Евгений 90 Лично 400m в/с 6:31.14 231 461
ОСТАПОВЕЦ, Евгений 90 Лично 50m н/с 43.23 230

25 АЖАР, Александр 65 Лично 50m в/с 34.01 450 450
DSQ АЖАР, Александр 65 Лично 50m брасс - 0

26 ЛАМЕЙКО, Николай 49 Желтая субмарина 50m в/с 42.84 310 439
ЛАМЕЙКО, Николай 49 Желтая субмарина 50m н/с 1:08.46 129

27 КУДЕЛИЧ, Василий ЧК+ ВП 83 Лично 50m в/с 38.74 209 355
КУДЕЛИЧ, Василий ЧК+ ВП 83 Лично 50m брасс 54.82 146

28 СОРОКИН, Владимир ЧК+ ВП 92 Лично 50m н/с 46.86 180 350
СОРОКИН, Владимир ЧК+ ВП 92 Лично 50m брасс 50.19 170

29 РАДИВИЛОВ, Александр ЧК + ВП 83 Лично 50m в/с 40.07 189 312
РАДИВИЛОВ, Александр ЧК + ВП 83 Лично 400m в/с 8:07.25 123

30 БИБАРТАС, Евгений 89 Лично 50m в/с 32.70 309 309
31 ПРОТАСЕВИЧ, Сергей ЧК+ ВП 84 Лично 50m батт 48.26 137 137
32 КРИКУН, Сергей 89 Лично 50m брасс 54.10 135 135
33 DSQ ПОЛТОРАН, Павел ЧК 82 Лично 50m в/с - 0 0



Summer Cup 2022 Masters
13 августа 2022 г.

ОБЩИЙ ЗАЧЕТ УЧЕНИКИ ТРЕНЕРОВ ВОДНЫХ ПРОГРАММ WORLD CLASS МИНСК
Место Имя г.р. Клуб Дистанция Время Очки Сумма очков

1 ВАСЬКО, Леонид ЧК+ ВП 81 Лично 50m в/с 33.91 344 598
ВАСЬКО, Леонид ЧК+ ВП 81 Лично 50m н/с 42.87 254

2 ПАШКОВИЧ, Александр ЧК+ ВП 88 Лично 50m в/с 32.23 323 537
ПАШКОВИЧ, Александр ЧК+ ВП 88 Лично 400m в/с 6:41.66 214

3 ОБРОЖКО, Анна ЧК+ ВП 89 Лично 50m в/c 44.59 201 397
ОБРОЖКО, Анна ЧК+ ВП 89 Лично 400m в/c 7:50.57 196

4 КУДЕЛИЧ, Василий ЧК+ ВП 83 Лично 50m в/с 38.74 209 355
КУДЕЛИЧ, Василий ЧК+ ВП 83 Лично 50m брасс 54.82 146

5 СОРОКИН, Владимир ЧК+ ВП 92 Лично 50m н/с 46.86 180 350
СОРОКИН, Владимир ЧК+ ВП 92 Лично 50m брасс 50.19 170

6 ШИБКО, Татьяна ЧК+ ВП 74 Лично 400m в/c 8:12.10 191 347
ШИБКО, Татьяна ЧК+ ВП 74 Лично 50m в/c 50.65 156

7 РАДИВИЛОВ, Александр ЧК + ВП 83 Лично 50m в/с 40.07 189 312
РАДИВИЛОВ, Александр ЧК + ВП 83 Лично 400m в/с 8:07.25 123

8 ПРОТАСЕВИЧ, Сергей ЧК+ ВП 84 Лично 50m батт 48.26 137 137


